
	
	
	
	

	
				
			
				
					Kovošrot Procházka
				

				

	O nás
	Reference
	Naše služby
	Výkupní ceny
	Dokumenty
	Kontakty






			

		
		



		

Kovošrot

Výkup kovového odpadu ve Velkém Meziříčí

Více o kovošrotu





				
			
				O nás

				
					
						
							
 

 

Společnost KOVOŠROT PROCHÁZKA s.r.o.

 

je ryze česká firma navazující na letitou činnost v oblasti nakládání s odpady podnikající fyzické osoby. Více než deset let práce v oblasti odpadů dalo dostatek zkušeností v této oblasti. Cílevědomá a vytrvalá práce umožnila najít si své místo na trhu a vznikla tak stabilní firma s korektním jednáním se všemi zákazníky. Spokojenost zákazníka byla vždy prvořadá a tak tato firma rostla i bez masívních reklam v médiích, či rozdávání dárků. 
S každým spokojeným zákazníkem přicházeli další, a toto bylo vždy motivací pro další práci.



						

						
							[image: Vedoucí provozu]
						
						
							
								
Tato strategie bude nadále prioritou a tým pracovníků společnosti KOVOŠROT PROCHÁZKA s.r.o. pod mým vedením bude pečovat o spokojenost všech našich obchodních partnerů.

Jiří Procházka vedoucí provozu



							

						

					

				

			

		


				
			
				
					
						
Realizované zakázky  /  Reference

	rozšíření a rekonstrukce D1 - zpracování výztuží betonu z demolic 4 ks mostů V.M.-Měřín
	rozšíření  a rekonstrukce D1 Lhotka – V.Bíteš – odvoz svodidel a výztuží betonu
	demolice Kablo VM pro Kaufland – zpracování výztuží betonu
	rekonstrukce Jupiter klubu Velké Meziříčí – odvoz konstrukčního železa
	přestavba restaurace MC Donalds Stránecká Zhoř – likvidace odpadů
	rekonstrukce mostu Laštůvky – zpracování betonových výztuží
	rekonstrukce Vysokého dálničního mostu D1 Velké Meziříčí – zpracování odvodňovacích koryt
	likvidace mořící linky ZD
	likvidace vysokého stavebního jeřábu BC VM
	vyklízení a likvidace odpadu bývalých pomocných provozů Kablo a tažíren
	předdemoliční vyklízení areálu Svit
	svoz více než 100t papíru z výstaveb solárních elektráren




					

					
						
Sponzoring

	 den dětí s Českými drahami 6. 6. 2015
	 den dětí pro děti z dětských domovů Jihlava Pístov 2013, 2014, 2015, 2016, 2017, 2018
	 Truckschow Šeborov 2011, 2012, 2013, 2014, 2015, 2016, 2017, 2018
	 traktoriáda Šeborov 2011, 2012




						
							kovožrout
						

					

				

			

		


				
			
				
					Naše služby

					
						
							
Výkup kovového odpadu

	výkup odpadů železa a barevných kovů
	přistavení kontejneru na potřebnou dobu a místo
	demontáže a likvidace zařízení, kotelen, strojů, ...


Naše vybavení

	digitální autováha s váživostí do 40t a digitální váha pro drobné vážení
	technika pro manipulaci s materiálem -  vysokozdvižný vozík, bagr pro překládku materiálu FUCHS
	aligátorsové nůžky Kajman, soupravu pro řezání kyslíkem a plazmou
	paketovací lis s tlačnou silou 40t a velikosti balíku v rozměrech europalety, jak požadují standartně papírny a další zpracovatelé




						

						
							
Výkup a sběr ostatních odpadů

	výkup papíru - pouze noviny, časopisy a letáky (kartony nepřijímáme)
	výkup pet lahví, folií (igelitu) a některých plastů - momentálně pozastaveno !!
	výkup autobaterií
	sběrné místo vyřazeného elektrozařízení – ledničky, pračky, domácí elektrospotřebiče, elektrické nářadí, televize, monitory, počítače, ...
	převezmeme k likvidaci Váš odpad – pneumatiky, suť, plasty, dřevo, nábytek, komunální odpad, atd ...


Jsme schopni zajistit komplexní likvidaci téměř všech odpadů kategorie 0 od pravidelných producentů nebo řešení jednotlivých situací např. demolicí – od vyklízení až po samotné odstranění. Pro převzetí odpadů máme řádné oprávnění a jsme schopni realizovat zakázky vlastními prostředky, případně s našimi smluvními partnery. To vše za řádně dohodnutých a dodržovaných podmínek.



						

					

				

			

		


				
			
				
					

	Ceník


[image: pdf]ceník_kovošrot_od_27.6._2023.pdf

Uvedené ceny jsou základní. Pro dodávky většího množství a firemní klientelu jsou ceny smluvní.








				

			

		


				
			
				
					

	Ke stažení

	Souhlas_kraje
	Provozní řád-druhy opadů 
	Výpis z OR
	GDPR






				

			

		


				
			
				
					
						

	Kontakty

KOVOŠROT PROCHÁZKA s.r.o.



PROVOZOVNA:

U Cihelny 661 
594 01 Velké Meziříčí

+420 731 447 195


 Tato e-mailová adresa je chráněna před spamboty. Pro její zobrazení musíte mít povolen Javascript.
 





PROVOZNÍ DOBA: 

Po - Pá: 8.00 - 12.00 a 13.00 - 16.00

(12-13h polední přestávka)

So: 8.00 - 12.00

Neděle a Státní svátky: ZAVŘENO

 IČ: 29311748

DIČ: CZ29311748

Sídlo: Záviškova 54/19, 594 01, Velké Meziříčí

Vedoucí provozu: p. Jiří Procházka +420731447196

vedená u Krajského soudu v Brně, 
oddíl C, vložka č.73368

Bankovní spojení:

250043046/0300 ČSOB a.s.





					

				

				
										
				

			

		


				
			
				
					©2024 Kovošrot Procházka s.r.o.  /  Všechna práva vyhrazena

				

				
					
					[image: Tvorba webových stránek | XART]Vytvořil XART.CZ
				

			

		

		
		Nahoru

		
	